Untuk selanjutnya, Inbreng Saham dan Inbreng Tanah secara bersama-sama disebut sebagai 
“Transaksi”. 

Nilai dari masing-masing Transaksi adalah sebagai berikut: 

a. Nilai dari masing-masing Inbreng Saham adalah sebesar: 

i. Inbreng Saham SAM sebesar Rp366.933.000.000,00 (tiga ratus enam puluh enam miliar 
sembilan ratus tiga puluh tiga juta Rupiah); 

ii. Inbreng Saham SIH sebesar Rp379.053.000.000,00 (tiga ratus tujuh puluh sembilan 
miliar lima puluh tiga juta Rupiah); 

iii. Inbreng Saham SSR sebesar Rp117.665.000.000,00 (seratus tujuh belas miliar enam 
ratus enam puluh lima juta Rupiah); dan 

b. Nilai dari Inbreng Tanah adalah sebesar Rp803.556.000.000,00 (delapan ratus tiga miliar lima 
ratus lima puluh enam juta Rupiah). 

Perhitungan materialitas atas masing-masing Transaksi adalah sebagai berikut:  

Dasar Perhitungan Nilai Persentase 
berdasarkan Laporan 

Keuangan 30 Juni 
2025 

Inbreng Saham SAM 
Nilai Transaksi Inbreng Saham 
SAM/Ekuitas Perseroan